
Teambuilding
…godt begyndt er halvt fuldendt
Formål
Teambuilding er både for helt nyetablerede teams med behov for at finde et solidt funda-
ment at bygge på, men også for teams, der har oplevet en stor medarbejderudskiftning og 
har brug for at blive bygget op på ny.

Målgrupper
Undersøgelser viser, at det tager seks gange så lang tid at få et nyt team til at fungere, hvis 
teamet ikke bliver “teambuildet” i starten. Derfor handler teambuilding for os, om at give 
jeres nye teams en god start - og en solid platform at udvikle sig ud fra, fx når:
•	 Et nyt team dannes - både lederteams, ekspertteams og produktionsteams
•	 Teams/afdelinger slås sammen
•	 En gruppe skal blive til et “rigtigt” team
•	 Et team udskifter et eller flere medlemmer
•	 Teamet får en ny teamleder
•	 Et gammelt team har behov for at begynde på en frisk
•	 En gruppe deltagere under fx en workshop skal fungere som et midlertidigt team

Indhold
Vores teambuildingprogrammer bygger på, at teams lærer bedst gennem konkrete aktiv-
iteter og øvelser, der foregår både udendørs og indendørs. Programmerne består typisk af 
en række øvelser, aktiviteter og gruppesamtaler. Vores erfaring er, at det er en fordel, at 
første del af teambuilding processen foregår “off-the-job” og følges op med et par møder 
hjemme i virksomheden.

Udbytte
Vores skræddersyede teambuilding forløb giver medlemmerne af teamet følgende udbytte:
•	 større forståelse for og accept af teamets mission og målsætning
•	 alle finder ud af hvorfor teamet er sammensat, som det er
•	 tilliden til hinanden opbygges
•	 indblik i team medlemmernes styrker og svagheder
•	 lærer hvordan teamet og dets dynamikker udvikler sig
•	 procedure for hvordan teamet træffer vigtige beslutninger aftales
•	 finder ud af, hvordan arbejdsopgaver og lederroller skal fordeles
•	 fælles retningslinier for hvordan medlemmerne omgås hinanden 
	 og løser de konflikter, der vil opstå.

Pris og antal deltagere
Kontakt os på tlf. 7586 5533 for et tilbud med udgangspunkt i netop jeres behov.
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